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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label 0,04 | 65,-

Johnnie Walker Red Rye Finish 0,041 70,-
Johnnie Walker Black Label 0,04 | 95,-
Dubliner Irish Whiskey 0,041 65,-
Dubliner Irish Whiskey & Honeycomb 0,04 | 65,-
Tullamore D.E.W. 0,04 | 65,-
Jameson 0,041 65,-
Jim Beam 0,04 | 65,-
Jim Beam Honey 0,04 | 65,-
Jack Daniel's, Honey 0,041 65,-
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BYLINNE LIKERY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Extra horky
Becherovka, Lemond
Black Fox

Jagermeister

Fernet Stock Bavorak

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

41,-
41,-
45,-
41,-
55,7
56,-

75~
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LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér

Amundsen ochucené dle nab.

Helsinky Raspberry

Baileys

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

41,-
41,-
41,-
41,-
55,7
55~
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BRANDY A KONAK

Stara myslivecka 0,04 | 44,-

Metaxa ***** 0,041 55,-




OSTATNI DESTILATY

Golden Ledova (hruska, slivka)
Tequila Sombrero Negro
Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink

Larios gin

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

55,

55,
55,
55,
60,-

GIN TONIC

4 cl GORDON'S GIN
15 ¢l TONIK
CITRON

LED




VODKA

Amundsen vodka 0,041 41-

Amundsen Expedition vodka 0,04 | 45,-
Finlandia 0,04 | 55,-

AMUNDSEN & SODA

4 cl AMUNDSEN VODKA
15 cl SODA

LIMETA

LED




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
Bozkov Bily

Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White rum
Captain Morgan Black Spiced
Bozkov Republica Exclusive
Pampero Aniversario

Che Guevara

Malibu

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

41-
a1
41-
55,-
55,-
55,-
60,-
70,-
45,
55,-
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TEPLE NAPOJE

Turecka kava

Espresso se smetanou

Caj dle nabidky

Grog (4cl rumu)

Horka griotka (4cl griotte)
Horky cokoladovy napoj
Svarené vino

Smetana do kavy

79

0,21
ks

29~
37,-
27 =
45,-
45,-
F9),=
45,-




VINO

Rozlévané bilé dle nabidky

Rozlévané cervené dle nab.

Rozlévané rosé dle nab.

Sumivé vino dle nab.

021 42,-
021 42,-
021 42,-

0,751210,-




PIVO

CEPOVANE
Staropramen 10°
Staropramen 10°
Staropramen 11°
Staropramen 11°
Special dle nabidky
Special dle nabidky
LAHVOVE
Staropramen nealko
Staropramen Granat

Staropramen Cool

Carling Cider dle nabidky

Sladkova Limonada

0,51
041
0,51
0,31
0,51
0,31

0,51
0,51
0,51
0,31
0,31

30,-
25~

31,-
20)=
By
23~

3l=
B
3=
39,
3=




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola dle nabidky
Fanta dle nabidky
Sprite

Kinley tonic, ginger
Cappy dle nabidky
Bonaqgua dle nabidky
Monster

Cappy s vodou

Dzban vody

0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,25 |
0,251
0,25 |
0,251
0,51
11

34,-
34,-
34,-
34,-

3=
23,=
SOE
33,

17,-




DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy Bohemia
Tycinky Bohemia
Arasidy Bohemia
Nakladany spekacek
Nakladany plisnacek

Pizza Gladiator dle nabidky

CENIK DRAH
15:00 - 18:00
{18:00 - 24:00

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

bal. 35,-
bal. 35,-
bal. 35,-
ks 38,-
ks 56,-
ks 119,-

1h220,-
1h290,-
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